
GÖDÖLLŐI  POLGÁRMESTERI   HIVATAL
Szám: 101/30-14/2014. 

K I V O N A T

a képviselő-testület 2014. február 6-án megtartott 
ülésének jegyzőkönyvéből

15/2014. (II.6.) sz. önkormányzati határozat
.

A  Képviselő-testület  elfogadja  a  „2014-16.  évi  földgáz  energia  beszerzése” tárgyú
közbeszerzési eljárás megindításához szükséges Beszerzési Célokmányt és ajánlati felhívást,
azzal, hogy az ajánlati felhívás csak abban az esetben módosítható, ha az ajánlatkérő által az
eljárás  előkészítésébe  bevont  személyek  a  hirdetményellenőrzés  során  tett  észrevételt
elfogadják.  

Határidő: a közbeszerzés indítására (a hirdetmény feladására): 2014. február 25.

Felelős: Dr. Gémesi György polgármester

Gödöllő, 2014. február 6.

Dr. Gémesi György sk. Dr. Nánási Éva sk.
         polgármester           jegyző

A  kivonat hiteléül: Dr. Nánási Éva jegyző


	K I V O N A T

